
UCHWAŁA NR XXXVI/189/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania i zmiany nazw ulic w miejscowości Niegosław. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    W miejscowości Niegosław działce stanowiącej ulicę, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków numerem ewidencyjnym 59/1 nadaje się nazwę: ul. Zacisze. 

2. W miejscowości Niegosław działce stanowiącej ulicę, oznaczonej w ewidencji gruntów  
i budynków  numerem ewidencyjnym 588/5 i 588/6  – obecna nazwa ul. Lipnowska, zmienia się w części 
nazwę na ul. Pogodna. Dalsza część ul. Lipnowskiej obejmująca działki o numerach ewidencyjnych 588/3 
i 588/4 pozostaje bez zmian. 

3. Szczegółowe położenie przedmiotowych ulic wskazano na załączniku stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

Id: D13436E1-5ADA-4062-B599-E64B4B8CE75E. Podpisany Strona 1



ul. Pogodna
ul. Zacisze

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/189/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 września 2020 r.

Id: D13436E1-5ADA-4062-B599-E64B4B8CE75E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic

i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy

z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.)

należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Wprowadzenie nowej nazwy ulicy Zacisze oraz zmiana nazwy ul. Lipnowskiej w części na

ulicę Pogodna, wiąże się z koniecznością uporządkowania numeracji porządkowej

nowopowstałych i prognozowanych na podstawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego (uchwała Nr XLIX/334/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 2010

roku) budynków mieszkalnych. Działki nr 59/1, 588/3, 588/4, 588/5 i 588/6 położone w obrębie

Niegosław stanowią własność Gminy Drezdenko.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D13436E1-5ADA-4062-B599-E64B4B8CE75E. Podpisany Strona 1




